第一个行权期可

行权数量（股）

2022年12月行权

数量（股）

截至2022年12月31

日累计行权数量

（股）

累计行权数量占第

1个行权期可行权

总量的比重

核心管理人员、核心技术（业务）骨

干人员（472人）

7,462,500 0 9,397 0.13%

合计 7,462,500 0 9,397 0.13%

③ 2021年股票期权激励计划首次授予第一个行权期激励对象行权情况：

职务

第一个行权期可

行权数量（股）

2022年12月行权

数量（股）

截至2022年12月31

日累计行权数量

（股）

累计行权数量占第

1个行权期可行权

总量的比重

核心管理人员、核心技术（业务）骨

干人员（7,346人）

75,541,221 0 4,612 0.01%

合计 75,541,221 0 4,612 0.01%

注：由于自主行权方式，行权所得股票需在行权日（T日）后的第二个交易日（T+2）上市交易，以上行权数据为截至

2022年12月31日收盘后已在中国证券登记结算有限公司上海分公司登记的数据。

3、行权人数：

①2020年股权激励计划首次授予第二个行权期可行权人数为1,579人， 截至2022年12月31日， 共有1,574人参与行

权。

②2020年股权激励计划预留授予第一个行权期可行权人数为472人，截至2022年12月31日，共有10人参与行权。

③2021年股票期权激励计划首次授予第一个行权期可行权人数为7,346人,� 截至2022年12月31日，共有4人参与行

权。

4、行权价格：

①2020年股权激励计划首次授予第二个行权期：7.83元/股；

②2020年股权激励计划预留授予第一个行权期：41.50元/股；

③2021年股票期权激励计划首次授予第一个行权期:� 33.19元/股。

（三）股权激励计划行权所得股票的上市流通安排

股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

（四）行权股份登记及募集资金使用情况

截至2022年12月31日，公司2020年股票期权激励计划通过自主行权方式，已在中国证券登记结算有限公司上海分公

司过户登记股份为27,647,922股，并累计收到募集资金217,911,861.15元，筹集的资金用于补充流动资金。

截至2022年12月31日，公司2021年股票期权激励计划通过自主行权方式，已在中国证券登记结算有限公司上海分公

司过户登记股份为4,612股，并累计收到募集资金153,072.28元，筹集的资金用于补充流动资金。

（五）行权导致的股本结构变动情况表

证券类别

（单位：股）

变动前

本次变动

变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

限售流通股（A

股）

36,310,195 0.41 0 36,310,195 0.41

无限售流通股

（A股）

6,131,675,657 69.97 620,089 6,132,295,746 69.97

H股 2,595,906,500 29.62 0 2,595,906,500 29.62

股份总数 8,763,892,352 100 620,089 8,764,512,441 100

三、可转债转股及行权导致公司股本变化情况

证券类别

（单位：股）

变动前 本次变动 变动后

数量（股）

比例

（%）

可转债转股

（股）

行权

（股）

数量（股） 比例（%）

限售流通股（A

股）

36,310,195 0.41 0 0 36,310,195 0.41

无限售流通股

（A股）

6,131,675,657 69.97 26 620,089 6,132,295,772 69.97

H股 2,595,906,500 29.62 0 0 2,595,906,500 29.62

股份总数 8,763,892,352 100 620,115 8,764,512,467 100

本次可转债转股及股票期权行权完成后，本公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

长城汽车股份有限公司董事会

2023年1月4日

证券代码：603505� � � � � � � � �证券简称：金石资源 公告编号：2023-002

金石资源集团股份有限公司

关于对控股子公司提供融资担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●被担保人名称：内蒙古金鄂博氟化工有限责任公司（以下简称“金鄂博氟化工” ）系金石资源集

团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）的控股子公司。

●本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：公司为金鄂博氟化工新增提供不超过5.86亿元（人

民币元，下同）的担保额度。 截至本公告日，公司已实际为金鄂博氟化工提供的担保余额为6.14亿元（不

含已批准的担保额度内尚未使用额度0.86亿元）。

●本次担保是否有反担保：无

●对外担保逾期的累计数量：无

●特别风险提示：截至本公告披露日，本公司的对外担保仅为对控股子公司的担保，并无其他对外

担保事项，本公司的控股子公司亦不存在对外提供担保事项，本公司及本公司的控股子公司累计经审议

通过的对外担保总额为合计人民币7亿元（含本次担保），占公司最近一期经审计净资产的54.39%，占公

司最近一期经审计总资产的31.89%，敬请投资者充分关注担保风险。

一、担保情况概述

（一）担保基本情况

为保证项目建设资金需求， 公司控股子公司金鄂博氟化工近日与中国建设银行股份有限公司包头

分行签署了《固定资产贷款合同》，向银行申请人民币5亿元的借款，借款期限为64个月。